
 
 

Uchwała nr XLII/445/13 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia  21 czerwca  2013 roku 
 
 

w sprawie: nadania imienia Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie 
                  Łódzkim 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) 
 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Nadać Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie Łódzkim  
       zlokalizowanemu przy  ul. 11-go Listopada 98  – imię Włodzimierza Smolarka. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   
 
 


